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Enterol 250 mg, lek probiotyczny, biegunka ,12 kapsułek
InPharm
 

Cena: 24,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

INPHARM SP. Z O.O.

Substancja
czynna

Saccharomyces boulardii

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek wydawany bez recepty

Enterol, lek probiotyczny, 12 kapsułek
Saccharomyces boulardii CNCM I-745

IMPORT RÓWNOLEGŁY - InPharm

Skład:
Substancją czynną leku są - liofilizowane drożdżaki Saccharomyces boulardii CNCM I-745

Substancje pomocnicze - laktoza jednowodna, magnezu stearynian; składniki kapsułki żelatynowej: żelatyna, tytanu dwutlenek

1 kapsułka zawiera 250 mg drożdżaków.

Wskazania:
leczenie ostrych biegunek infekcyjnych

zapobieganie biegunkom poantybiotykowym
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nawracająca biegunka spowodowana zakażeniem Clostridium difficile, jako dodatek do leczenia wankomycyną lub
metronidazolem

zapobieganie biegunkom związanym z żywieniem dojelitowym

zapobieganie biegunkom podróżnych.

Działanie:
utrzymanie równowagi mikroflory jelitowej jest niezbędne dla zapewnienia istotnych czynności przewodu pokarmowego, takich
jak: trawienie, odporność na infekcje oraz wzmocnienie naturalnej odporności. Równowaga flory bakteryjnej jest jednak delikatna
i może być zaburzona przez wiele czynników: zakażenia przewodu pokarmowego zarówno wirusowe, jak i bakteryjne,
przyjmowanie niektórych leków, w tym antybiotyków, zmiana nawyków żywieniowych. Może to powodować szereg problemów
trawiennych prowadzących do biegunek. 

Enterol jest lekiem wpływającym na florę jelitową, tzw. substytutem naturalnej flory, który umożliwia zrównoważenie jej
przejściowego zaburzenia.

Dawkowanie:
Lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Zalecane dawkowanie u dorosłych i dzieci:

ostra biegunka infekcyjna: 1 do 2 kapsułek na dobę, przez okres do 1 tygodnia

biegunka poantybiotykowa: 1 do 2 kapsułek na dobę, w trakcie i po antybiotykoterapii

biegunka spowodowana zakażeniem C. difficile: 4 kapsułki na dobę, przez okres do 4 tygodni

biegunka związana z żywieniem dojelitowym: 1 do 2 kapsułek na dobę 

biegunka podróżnych: 1 do 4 kapsułek na dobę przez okres do 1 tygodnia.

Stosować doustnie. Kapsułkę należy połknąć popijając szklanką wody. kapsułkę można otworzyć, a jej zawartość wsypać do
niewielkiej ilości osłodzonego napoju, pokarmu lub dodać do butelki z pokarmem dla dziecka

U dzieci w wieku poniżej 6 lat nie jest wskazane stosowanie kapsułek ze względu na możliwość zadławienia; zaleca się otwieranie
kapsułek i dodawanie ich zawartości do napoju lub pokarmu

Przeciwwskazania:
jeśli pacjent ma uczulenie na substancję czynną lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku

jeśli pacjent ma założone wkłucie do żyły centralnej

pacjenci ze znacznie zmniejszoną odpornością lub hospitalizowani z powodu ciężkich chorób lub zaburzeń układu
odpornościowego

Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.
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Rzadko (występujące rzadziej niż u 1 na 1000, ale częściej niż u 1 na 10000 osób): 

odnotowano kilka przypadków wzdęć

Bardzo rzadko (występujące rzadziej niż u 1 na 10000 osób): 

wysypka miejscowa, reakcje alergiczne, pokrzywka, świąd, reakcje anafilaktyczne, obrzęk twarzy, obrzęk naczynioruchowy,
wysypka na całym ciele (osutka), przenikanie drożdżaków do krwi (fungemia).

Częstość nieznana: (częstość nie może być określona na podstawie dostępnych danych): 

zaparcia, ciężkie zakażenie krwi (posocznica)

Interakcje:
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

nie należy stosować leku jednocześnie z innymi doustnymi lekami przeciwgrzybiczymi

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Ciąża i karmienie piersią:

jeśli pacjenta jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

ze względu na brak danych nie zaleca się stosowania leku w okresie ciąży

Prowadzenie pojazdów i obsługiwanie maszyn:

lek nie wpływa na prowadzenie pojazdów i obsługiwanie maszyn

Lek Enterol zawiera laktozę jednowodną:

jeśli stwierdzono wcześniej u pacjenta nietolerancję niektórych cukrów, pacjent powinien skontaktować się z lekarzem przed
przyjęciem leku.

Lek Enterol z jedzeniem, piciem i alkoholem:

lek Enterol zawiera żywe komórki, z tego powodu nie należy mieszać go ze zbyt gorącymi ( ponad 50oC ) lub zimnymi płynami,
potrawami i alkoholem, ponieważ mogłoby to zniszczyć komórki drożdży 

Przechowywanie:
Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła.
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Przechowywać w temperaturze poniżej 25oC.

Chronić przed wilgocią.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca.

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.

Podmiot odpowiedzialny:
Bułgarii kraj eksportu: Biocodex 7 avenue Gallieni, 94250 Gentilly, Francja.

Wytwórca:
Biocodex 1 avenue Blaise Pascal, 60000 Beauvais, Francja.

Importer równoległy:
 InPharm Sp. z o.o. ul. Strumykowa 28/11 Warszawa.

Dodatkowe informacje:

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania i tylko wtedy, gdy jest to konieczne Zwróć uwagę
na przeciwwskazania.. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.
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